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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611506L

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit FRÖHLING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rr. Rinia Durrsake, L.17, ndërtesë 
një katëshe me nr. Pasurie 171/472, zonë kadastrale nr.8512 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e konfeksioneve, në prodhim dhe 

tregtim të konfeksioneve për gra, burra e fëmijë, brenda dhe 
jashtë vendit si dhe import-eksportin e tyre. Aktivitet të 
lavanderisë dhe ngjyrosjes industriale të produkteve tekstile, 
veshjeve dhe lëkurës dhe aktivitete të tjera të lidhura me 
industrinë e veshjeve, kryerjen e shërbimeve të përgjithshme 
dhe në veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve 
të realizuara nga kompani artizanale ose industriale. 
Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi në 
përgjithësi, në veshje, pëlhura dhe ose pjese të tyre apo mbi 
materiale të tjera. Import-eksport i makinerive të ndryshme 
të linjave të prodhimit e përpunimit të konfeksioneve. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, të 
mallrave të ndryshme industriale, lëndëve të para për 
prodhime të industrisë tekstile. Kryerjen e operacioneve 
financiare të këmbimit, transport kombëtar e ndërkombëtar 
të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët.” 
Pastrim Kimik.
Rigelsa Rreçeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2020                Deri: 01/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do te veprojne bashkerisht ose veç e veç.

MATTHIAS HORST FROHLING12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2020                Deri: 01/03/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret do te veprojne bashkerisht ose veç e veç.

14. Ortakët MANUELA CHRISTAFRÖHLING
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRÖHLING ALBANIA
E-Mail: verwaltung@froehling.com  
Telefon: 0049-954992280  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733160-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852285-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisabeta Kurti")                      Nga data 
"06/07/2018             Ne daten "06/07/2023
eshte larguar administratori:            ("MATTHIAS HORST FRÖHLING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446C0A3-3515-45D2-BC73-6D3E9822ED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB90F1BA-6870-40C7-AE05-23EB902BBE65
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04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251144-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Document Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Frohling Albania.pdf

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410451-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.11.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e konfeksioneve, në prodhim dhe tregtim të 
konfeksioneve për gra, burra e fëmijë, brenda dhe jashtë vendit si dhe import-eksportin e 
tyre. Aktivitet të lavanderisë dhe ngjyrosjes industriale të produkteve tekstile, veshjeve dhe 
lëkurës dhe aktivitete të tjera të lidhura me industrinë e veshjeve, kryerjen e shërbimeve të 
përgjithshme dhe në veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve të realizuara nga 
kompani artizanale ose industriale. Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi në 
përgjithësi, në veshje, pëlhura dhe ose pjese të tyre apo mbi materiale të tjera. Import-
eksport i makinerive të ndryshme të linjave të prodhimit e përpunimit të konfeksioneve. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, të mallrave të ndryshme 
industriale, lëndëve të para për prodhime të industrisë tekstile. Kryerjen e operacioneve 
financiare të këmbimit, transport kombëtar e ndërkombëtar të mallrave për nevoja të vetë 
shoqërisë dhe për të tretët.”")          u be            ("Veprimtari në fushën e konfeksioneve, 
në prodhim dhe tregtim të konfeksioneve për gra, burra e fëmijë, brenda dhe jashtë 
vendit si dhe import-eksportin e tyre. Aktivitet të lavanderisë dhe ngjyrosjes 
industriale të produkteve tekstile, veshjeve dhe lëkurës dhe aktivitete të tjera të 
lidhura me industrinë e veshjeve, kryerjen e shërbimeve të përgjithshme dhe në 
veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve të realizuara nga kompani 
artizanale ose industriale. Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi në 
përgjithësi, në veshje, pëlhura dhe ose pjese të tyre apo mbi materiale të tjera. 
Import-eksport i makinerive të ndryshme të linjave të prodhimit e përpunimit të 
konfeksioneve. Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë, të 
mallrave të ndryshme industriale, lëndëve të para për prodhime të industrisë tekstile. 
Kryerjen e operacioneve financiare të këmbimit, transport kombëtar e ndërkombëtar 
të mallrave për nevoja të vetë shoqërisë dhe për të tretët.” Pastrim Kimik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478752-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BFFFF4-94DD-48B8-B21D-802B40A59631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD499FF-139B-474C-86CE-A4163C431D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21B08D-49F6-4AAE-8C61-EA5E1298C4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0906825B-91E0-4D17-8472-1584AB4B12A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2D9E2E-A061-4624-B4F1-623F355AB1EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MATTHIAS HORST FROHLING")                      
Nga data "01/03/2020             Ne daten "01/03/2025
eshte shtuar administratori:            ("Rigelsa Rreçeku")                      Nga data 
"01/03/2020             Ne daten "01/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550463-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
shenimet pdf 2019.pdf
Fröhling Albania vendim ortaku 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747119-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Nr. 01 Albanian.pdf
shenimet froling.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955829-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Dokument Frohling Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
shenimet fryhling.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F651F418-F8A1-4F91-928F-632A9E2FFE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22FAB7A-D121-45D9-A183-7FA9BC5D7FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13B6FF-D7FE-4541-90AD-0EA8AD1079AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3D7AF3-9AE3-414B-B918-2471457FDCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B4509-F800-4A68-AF3C-D3A27EEE2364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0CF138-3452-4881-AAAE-656263D603BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640DAC8C-451C-4B46-9D2B-10DE1C82B984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D690146-8B60-498C-AE9C-F58DBB111EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AD44A2-3510-42D3-BBF4-28123E0CC72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD55EAA-003A-4A71-96F6-365AE345441C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294C33A4-A1FA-486C-A910-BDDC8CAA103B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C1B47F-4176-4ADD-80A7-E2367FBD2FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DDC008-0A22-4A3A-8671-2A05BBBD0C66
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Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


